~tdncia de Óão Jo.Jé doJ CampoJ
1>N./eliu1'0

Edtado de Óão 1>attlo

Campos, no uso da
39 da Lei Orgânica
bro de 1969),

LIVRO N.0

DECRETO N9 1. 561/73
de 12 de janeiro de 1973

FLS. N.o

001 •'

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos ., ;

fac u l dade que lhe reconhece o paragrafo unico do a rtigo
do s Municipios( L ei Complementar n9 9 d e 31 de dezem -

DECRETA:

Artigo 19 - Ficam delegadas, por este Decreto, ao
Chefe do Departamento Jurídico da Prefeitura da Estância de São José dos
Campos, Dr. Gennaro Tavare s Guerreiro, as atribuiçÕes e os poderes ne
c es sár ios para assinar, em nome da Administração Municipal , Termo de au
torização e compromisso com o Departamento Nacional de E stradas de Roda
g em para regular a ocupação d e faixa de domínio da R odovia Presidente Du
tra, BR. 116 e para a construça o de uma passarela p rovis~ ria para pedestres.

Artigo 29 - E ste Decreto entra rá em vigor para
todos os efeitos, nesta mesma data.

de jane i r o de 1973.
Prefeitura da E stância d e São Jo s é do s C ampos, 12

~'=-,. r

Sérgio Sob;~ Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e publica d o no Gabinete do P refei to, aos
doze dias do m esde j a neiro do a no de mil novecentos e setenta e três.

SSO/DJ /GTG /lpt

Terezinha
Chefe